



ENTIDAD DE: ATOTONILCO DE TULA, HGO.

FR-01

CUADRO RESUMEN DE LA SITUACIÓN FINANCIERA  
CUARTO TRIMESTRE 2021  
EJERCICIO FISCAL: 2021

° Nota: anexas papel de trabajo de cómo se integran las cuentas Deudoras y Acreedoras

FUENTE DE FINANCIAMIENTO	APROBADO / MODIFICADO ANUAL	Cuentas de Resultados					Cuentas de Balance				AVANCE % FIN.
		INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS ACUMULADOS	INTERESES GENERADOS ACUMULADOS	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS ACUMULADOS	%	POR EROGAR (D)	SALDOS EN CAJA Y BANCOS (A)	° DEUDORAS DE ACTIVO (B)	° ACREEDORAS DE PASIVO (C)	DIFERENCIA A+B-C = D	
<b>ING. PROPIOS</b>	0.00	113,537,196.19	14,963.50	112,935,597.04	99%	601,599.15	163,097.79	438,501.36	0.00	601,599.15	99%
Impuestos	133,000.00	86,269,378.47	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%
Derechos	27,392,292.00	17,037,863.91	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%
Aprovechamientos	5,273,735.00	10,169,685.65	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%
Productos	1,171,815.00	60,268.16	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%
Ingresos por Ventas	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%
otros	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%
<b>PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 2021</b>										0.00	0%
F.G.P	45,818,538.00	54,126,198.16	37.29	54,187,052.95		-60,817.50	-7,142.93	-2,165.71	51,508.86	-60,817.50	100%
F.I.S.M.	7,442,074.00	7,356,762.00	1,017.93	7,356,761.99		1,017.94	1,017.88	0.00	0.00	1,017.88	100%
FORTAMUN-DF	27,649,395.00	27,314,318.76	19.52	27,314,306.16		32.12	32.12	0.00	0.00	32.12	100%
FOFIS	1,983,433.00	1,784,931.26	1.93	1,793,011.82		-8,078.63	-2.73	0.00	8,075.90	-8,078.63	100%
F.F.M.	14,427,531.00	15,308,538.95	94.02	15,199,134.94		109,498.03	109,504.16	0.00	0.00	109,504.16	99%
IEPS TAB	1,302,575.00	953,743.06	2.42	953,745.48		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100%
IIEPS GAS	1,696,286.00	1,256,589.24	6.46	1,259,360.12		-2,764.42	-2,764.42	0.00	0.00	-2,764.42	100%
COMPENSACION ISAN	95,470.00	134,179.55	0.67	134,180.19		0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	100%
ISAN	333,585.00	614,787.46	1.42	614,788.88		-0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100%
ISR	0.00	5,912,810.85	129.79	7,112,940.64		-1,200,000.00	0.00	0.00	1,200,000.00	-1,200,000.00	120%
FEIEF	0.00	1,244,538.08	4.84	1,244,544.17		-1.25	-1.25	0.00	0.00	-1.25	100%
<b>TOTALES:</b>	<b>134,719,729.00</b>	<b>341,837,251.67</b>	<b>16,274.95</b>	<b>228,860,880.21</b>	<b>0.99</b>	<b>-559,513.28</b>	<b>263,741.87</b>	<b>436,335.65</b>	<b>1,259,584.76</b>	<b>-559,507.24</b>	<b>67%</b>

IRREDUCTIBLES

CONCEPTO	PRESUPUESTO	ACUMULADO	%
EJEMPLO:			#/DIV/O!
C.N.A.			
LUZ			
CLORACIÓN			

ELABORÓ:

REVISÓ

Vo. Bo.

CP. ENRIQUE RODRÍGUEZ DIONICIO  
TESORERO MUNICIPAL

C. JAIME RAMÍREZ TOVAR  
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C.C. MIRIAM TAIDE ALVARADO FUENTES  
SINDICO PROCURADORA HACENDARIA